
UCHWAŁA NR III/8/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Bojanowa

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami), art. 8, ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 1202) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 1050 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Bojanowa w nastepującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze  5 000,00 zł

2) dodatek funkcyjny  1 900,00 zł

3) dodatek specjalny (24%)  1 656,00 zł

4) dodatek za wieloletnią pracę (12 %)  600,00 zł

- ( zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy o pracownikach samorządowych)

- razem:  9 156,00 zł

- słownie złotych: dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt sześć 00/100

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bojanowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 9 grudnia 2014 roku.
 Przewodniczący Rady

 (-) Jarosław Bartkowiak

Id: 8D687E81-ED66-429F-B1F5-E31BDB6AA7D4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym do wyłącznej

właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia burmistrza. Ustalenie wynagrodzenia nastepuje w

drodze uchwały.

Składniki wynagrodzenia burmistrza określa Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych i wynoszą one odpowiednio:

- wynagrodzenie zasadnicze: od 4 200,00 zł do 5 900,00 zł,

- maksymalny poziom dodatku funkcyjnego: 1 900,00 zł,

- dodatek specjalny w kwocie wynoszącej co najmniej 20 % i nieprzekraczającej 40 % łącznie

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,

- dodatek za wysługę lat: od 5 % do 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego w zależności od stażu

pracy burmistrza.

Id: 8D687E81-ED66-429F-B1F5-E31BDB6AA7D4. Uchwalony Strona 1




